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До 

Градоначалникот на Општина Кочани

Врз основа на членот 9, ст. 1, 2, 3 и 4 од Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на општина Кочани бр.09-2307/2 од 29.10.2018 година (пречистен текст), Комисијата за доделување на стипендии на студенти жители на општина Кочани формирана од Градоначалникот на Општина Кочани со Решение бр.08-2478/1 од 20.11.2018 година и Решение бр.08-2334/1 од 04.11.2020 година во просториите на Општина Кочани почнувајќи од 15.12.2020 година заклучно со 22.12.2020 година ги разгледа пристигнатите пријави по објавениот Конкурс за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година (заверен со број 08-2271/2 од 27.10.2020 година) објавен на ден 27.10.2020 година на огласна табла на Општина Кочани и на веб страницата на Општина Кочани и за својата работа го изготви следниот 
З А П И С Н И К
од работата на Комисијата за доделување на стипендии на студенти од општина Кочани

Комисијата за доделување на стипендии на студенти од Општина Кочани формирана од страна на Градоначалникот на Општина Кочани со Решение бр.08-2478/1 од 20.11.2018 година и Решение бр.08-2334/1 од 04.11.2020 година (во понатамошниот текст: Комисија) започна со работа на разгледување поднесените пријави со целокупната документација поднесена кон пријавите по објавениот Конкурс за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година сметано од 15.12.2020 година.

Комисијата работи во полн состав, и тоа:
· Голубинка Георгиева - претседател на Комисијата

· Лилјана Арсова– член на Комисијата

· Аспарух Михаилов – член на Комисијата

Конкурсот за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година се објави на на 27.10.2020 година на огласна табла на Општина Кочани, на веб страницата на Општина Кочани и информација за истиот имаше и во локалните медиуми и траеше до 13.11.2020 година до 15:30 часот.
Комисијата констатира дека по објавениот Конкурс за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година до крајниот рок за поднесување на пријави до Општина Кочани се поднесени вкупно 43 пријави.
Во текот на разгледување на поднесените пријави, Комисијата констатира дека вкупно 9 (девет) кандидати до Општина Кочани преку емајл имаат поднесено Изјава – Барање за повлекување на поднесена пријава за стипендија, односно дека се откажуваат од општинската стипендија бидејќи се во листата на доделени стипендии од Министерство за образование и наука, а тоа се следните студенти: 
1) Викторија Стаменова – изјава со  арх.бр.08-2271/46 од 17.12.2020 година,
2) Марија Христиќ  со изјава со арх.бр.08-2271/47 од 17.12.2020 година,

3) Драгана Лукиќ со  изјава со арх.бр.08-2271/48 од 17.12.2020 година, 
4) Иван Данилов со ЕМБГ 0110000493023 со  изјава со арх.бр.08-2271/49 од 17.12.2020 година,
5) Ана Миладинова со  изјава со арх.бр.08-2271/50 од 17.12.2020 година,
6) Иван Данилов со ЕМБГ 2906000493003 со  изјава со арх.бр.08-2271/51 од 17.12.2020 година,
7) Јована Миладинова со  изјава со арх.бр.08-2271/52 од 17.12.2020 година,
8) Сашка Јованчевска со  изјава со арх.бр.08-2271/53 од 21.12.2020 година и
9) Надица Манасиева со  изјава со арх.бр.08-2271/54 од 22.12.2020 година.
При разгледување на поднесените пријави, Комисијата констатира дека вкупно 10 кандидати не ги исполнуваат условите утврдени во Конкурсот за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година (заверен со број 08-2271/2 од 27.10.2020 година) и согласно Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на општина Кочани бр.09-2307/2 од 29.10.2018 година Комисијата ги оцени како неприфатливи пријави поради следните причини: 
· пријавата поднесена од Дејвид Благојчо Ристовски со ембг 0806001493021, ул. „Генерал Апостолски“ бр.30 Оризари е неприфатлива бидејќи студентот е запишан за првпат во прва година, 
· студентката Ангела Јаблан Накова ембг 2211000498007, ул.Гоце Делчев“ бр. 18 Кочани нема потврда дека е редовен студент, 
· студентката Емилија Драге Маринкова, ембг 1507996498019, ул.„Д-р Николиќ“бр.27 Кочани е запишана по вторпат во трета година,  
· а останатите седум студенти го немаат потребниот просек утврден во Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на општина Кочани: Мартина Јовица Крстева, ембг 0904999498015, ул.„Искта“ бр. 13 Кочани; Филип Вањо Ѓоргиев, ембг 0402999493018, ул.„Партизанска“ бр.19 Кочани; Борис Аргирчо Пујевски, ембг 0709000490015, ул.Сремска бб; Марија Сашко Христовска ембг 2708999498000, ул.„Тошо Арсов“ бр.21 Кочани; Надица Аргирчо Пујевска ембг 0612998498010, ул.„Сремска“ бб Кочани; Викторија Миле Горгиева ембг 2910954493001, ул. „Петровденска“ бр.17 Кочани; Ангела Ацо Анастасова 0201997498017, ул.„Први Мај“ бр.1 Кочани. Овие пријави нема да се разледуваат во понатамошниот тек на постапката.
За останатите поднесени пријави кои се прифатливи бидејќи ги исполнуваат условите утврдени во Конкурсот за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година, Комисијата ги утврди следните бодови согласно условите и критериумите утврдени во Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на општина Кочани бр.09-2307/2 од 29.10.2018 година (пречистен текст) и тоа:
Студенти кои постигнале висок успех во студирањето
	Ред бр.
	Архивски број на пријава
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Бодови од материјална состојба
	Бодови од успех
	Бодови од дефицитарност на кадри
	Бодови од потполно/

непотполно семејство
	Вкупно бодови

	1. 
	08-2271/6
	Дејана Гоце Санданска
	УГД Штип

Филолошки факултет
	1
	55
	/
	/
	56

	2. 
	08-2271/7
	Михаил Ванчо Петров
	УКИМ Скопје

Градежен факултет
	2
	65
	/
	/
	67

	3. 
	08-2271/8
	Марио Ванчо Паунов
	УКИМ Скопје

Економски факултет
	7
	55
	/
	/
	62

	4. 
	08-2271/9
	Глорија Љупчо Младенова
	УГД – Штип економски

факултет
	2
	65
	/
	/
	67

	5. 
	08-2271/10
	Ирина Владимир Дроздовска
	УГД Штип

Економски 

факултет
	0
	60
	/
	/
	60

	6. 
	08-2271/11
	Јована Зоран Стефанова
	УГД – Штип

Економски факултет
	10
	55
	/
	/
	65

	7. 
	08-2271/17
	Андреј Љупчо Јанков
	УГД – Штип 

Филолошки факултет
	25
	60
	/
	/
	85

	8. 
	08-2271/18
	Данче Благојчо Арсова
	УГД – Штип

Факултет за образовни науки
	7
	60
	/
	/
	67

	9. 
	08-2271/23
	Мартина Давор Стојмилова
	УГД Штип

Факултет за

Информатика
	2
	55
	/
	/
	57

	10. 
	08-2271/28
	Игор Боби Манасиев
	УГД – Штип

Факултет за бизнис и туризам
	7
	55
	/
	/
	62

	11. 
	08-2271/32
	Тамара Драганчо Гоцевска
	УКИМ Скопје

Медицина
	2
	55
	/
	/
	57

	12. 
	08-2271/40
	Александра Томислав Божинова
	УКИМ Скопје 

ФИНКИ
	1
	60
	/
	/
	61

	13. 
	08-2271/44
	Стефанија Драги Ангелевска
	УКИМ Скопје

Градежен факултет
	7
	60
	/
	/
	67


Студенти од ромската етничка заедница
	Ред бр.
	Архивски број на пријава
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Бодови од материјална состојба
	Бодови од успех
	Бодови од дефицитарност на кадри
	Бодови од потполно/

непотполно семејство
	Вкупно бодови

	1. 
	08-2271/22
	Еџе Мемедова
	УГД – Правен факултет - Штип
	30
	45
	/
	/
	75

	2. 
	08-2271/36
	Мелани Мирјана Прошева 
	УГД –Економски факултет - Штип
	20
	45
	/
	/
	65


Студенти од социјално загрозени семејства
	Ред бр.
	Архивски број на пријава
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Бодови од материјална состојба
	Бодови од успех
	Бодови од дефицитарност на кадри
	Бодови од потполно/

непотполно семејство
	Вкупно бодови

	1.
	08-2271/13
	Андреј Боро Коцев
	УГД – Штип

Медицински факултет
	0
	25
	/
	/
	25

	2.
	08-2271/19
	Александра Илија Симонова
	УГД Штип

Филолошки
	30
	25
	/
	5
	60

	4.
	08-2271/43
	Бојан Драги Илијевски
	УКИМ Скопје

ФИНКИ
	0
	25
	/
	/
	25

	5.
	08-2271/45
	Благој Харалампи Ананиев
	УКИМ– Скопје

Медицински факултет
	0
	25
	/
	/
	25


Студенти од медицински науки
	Ред бр.
	Архивски број на пријава
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Бодови од материјална состојба
	Бодови од успех
	Бодови од дефицитарност на кадри
	Бодови од потполно/

непотполно семејство
	Вкупно бодови

	1.
	08-2271/14
	Александра Гоце Митева
	УКИМ Скопје

Фармацевтски
	17
	45
	/
	/
	62

	2.
	08-2271/20
	Ана Хаџи Паунова
	УКИМ– Скопје

Медицински факултет
	15
	45
	/
	/
	60

	3.
	08-2271/41
	Ана Ангелчо Цветкова
	УГД – Штип

Медицински факултет
	17
	45
	/
	/
	62

	4.
	08-2271/29
	Давид Венцо Бојков
	УГД – Штип

Медицински факултет
	10
	45
	/
	/
	55

	5.
	08-2271/35
	Стојан Димитар

Лазаров
	УГД – Штип

Медицински факултет
	10
	55
	/
	/
	65


Согласно добиените бодови за секој кандидат посебно, а врз основа на членот 9 од  Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на општина Кочани бр.09-2307/2 од 29.10.2018 година (пречистен текст), Комисијата ја утврдува следната ранг-листа, која му да доставува на Градоначаникот на разгледување и одлучување:

	Ранг-листа за студенти кои конкурирале во категорија студенти кои оствариле висок успех во студирањето


	Ред бр.
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Вкупно бодови

	1. 
	Андреј Љупчо Јанков
	УГД – Штип 

Филолошки факултет
	85

	2. 
	Стефанија Драги Ангелевска
	УКИМ Скопје

Градежен факултет
	67

	3. 
	Глорија Љупчо Младенова
	УГД – Штип економски

факултет
	67

	4. 
	Михаил Ванчо Петров
	УКИМ Скопје

Градежен факултет
	67

	5. 
	Данче Благојчо Арсова
	УГД – Штип

Факултет за образовни науки
	67

	6. 
	Јована Зоран Стефанова
	УГД – Штип

Економски факултет
	65

	7. 
	Марио Ванчо Паунов
	УКИМ Скопје

Економски факултет
	62

	8. 
	Игор Боби Манасиев
	УГД – Штип

Факултет за бизнис и туризам
	62

	9. 
	Александра Томислав Божинова
	УКИМ Скопје 

ФИНКИ
	61

	10. 
	Ирина Владимир Дроздовска
	УГД Штип

Економски 

факултет
	60

	11. 
	Тамара Драганчо Гоцевска
	УКИМ Скопје

Медицина
	57

	12. 
	Мартина Давор Стојмилова
	УГД Штип

Факултет за

Информатика
	57

	13. 
	Дејана Гоце Санданска
	УГД Штип

Филолошки факултет
	56


	Ранг листа за студенти кои конкурирале во категорија студенти со ромска етничка припадност

	Ред бр.
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Вкупно бодови

	1. 
	Еџе Мемедова
	УГД – Правен факултет – Штип
	75

	2. 
	Мелани Прошева
	Економски факултет УГД - Штип
	65


	Ранг листа за студенти кои конкурирале во категорија студенти од социјално загрозени семејства



	Ред бр.
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Вкупно бодови

	1. 
	Александра Илија Симонова
	УГД Штип

Филолошки
	60

	2. 
	Бојан Драги Илијевски
	УКИМ Скопје

ФИНКИ
	25

	3. 
	Благој Харалампи Ананиев
	УКИМ– Скопје

Медицински факултет
	25

	4. 
	Андреј Боро Коцев
	УГД – Штип

Медицински факултет
	25


	Ранг листа за студенти кои конкурирале во категорија студенти од медицински науки



	Ред бр.
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Вкупно бодови

	1. 
	Стојан Димитар

Лазаров
	УГД – Штип

Медицински факултет
	65

	2. 
	Александра Гоце Митева
	УКИМ Скопје

Фармацевтски
	62

	3. 
	Ана Ангелчо Цветкова
	УГД – Штип

Медицински факултет
	62

	4. 
	Ана Хаџи Паунова
	УКИМ– Скопје

Медицински факултет
	60

	5. 
	Давид Венцо Бојков
	УГД – Штип

Медицински факултет
	55


Единствена ранг листа по бодови за сите прифатливи пријави за стипендии

 (до планираните 30 стипендии за учебната2020/2021 година:

	Ред бр.
	Име и презиме на кандидатот 
	Факултет на кој студира
	Вкупно бодови

	1. 
	Андреј Љупчо Јанков
	УГД – Штип 

Филолошки факултет
	85

	2. 
	Еџе Мемедова
	УГД – Правен факултет – Штип
	75

	3. 
	Стефанија Драги Ангелевска
	УКИМ Скопје

Градежен факултет
	67

	4. 
	Глорија Љупчо Младенова
	УГД – Штип економски

факултет
	67

	5. 
	Михаил Ванчо Петров
	УКИМ Скопје

Градежен факултет
	67

	6. 
	Данче Благојчо Арсова
	УГД – Штип

Факултет за образовни науки
	67

	7. 
	Јована Зоран Стефанова
	УГД – Штип

Економски факултет
	65

	8. 
	Мелани Прошева
	Економски факултет УГД - Штип
	65

	9. 
	Стојан Димитар

Лазаров
	УГД – Штип

Медицински факултет
	65

	10. 
	Марио Ванчо Паунов
	УКИМ Скопје

Економски факултет
	62

	11. 
	Игор Боби Манасиев
	УГД – Штип

Факултет за бизнис и туризам
	62

	12. 
	Александра Гоце Митева
	УКИМ Скопје

Фармацевтски
	62

	13. 
	Ана Ангелчо Цветкова
	УГД – Штип

Медицински факултет
	62

	14. 
	Александра Томислав Божинова
	УКИМ Скопје 

ФИНКИ
	61

	15. 
	Ирина Владимир Дроздовска
	УГД Штип

Економски 

факултет
	60

	16. 
	Александра Илија Симонова
	УГД Штип

Филолошки
	60

	17. 
	Ана Хаџи Паунова
	УКИМ– Скопје

Медицински факултет
	60

	18. 
	Тамара Драганчо Гоцевска
	УКИМ Скопје

Медицина
	57

	19. 
	Мартина Давор Стојмилова
	УГД Штип

Факултет за информатика
	57

	20. 
	Дејана Гоце Санданска
	УГД Штип

Филолошки факултет
	56

	21. 
	Давид Венцо Бојков
	УГД – Штип

Медицински факултет
	55

	22. 
	Бојан Драги Илијевски
	УКИМ Скопје

ФИНКИ
	25

	23. 
	Благој Харалампи Ананиев
	УКИМ– Скопје

Медицински факултет
	25

	24. 
	Андреј Боро Коцев
	УГД – Штип

Медицински факултет
	25


Согласно наведеното Комисијата од аспект на принципот на родова еднаквост ги констатира следните податоци:
Вкупно прифатени пријави за стипендија за учебната 2020/2021 година – 24 пријави, од кои:
· 13 стипендии за студенти кои оствариле висок успех во студирање со најмалку 8,00 просек,

· 2 стипендии за студенти од Ромска етмничка припадност,

· 4 стипендии за студенти од социјални семејства и 

· 5 стипендии за студенти од медицинските науки.

Од прифатливите 24 пријави - 9 пријави се поднесени од кандидати од машки пол, а 15 пријави се поднесени од кандидати од женски пол.

Од прифатливите 24 пријави – 22 пријави се поднесени од кандидати македонци, а 2 се поднесени од кандидати Роми.

Од вкупно поднесените 43 пријави –  29 пријави се поднесени од кандидати од женски пол (од кои 15 се прифатливи,  7 се откажуваат со изјава бидејќи се корисници на стипендија од МОН и 7 се неприфатливи ) и 14 пријави се поднесени од кандидати од машки пол (од кои 9 се прифатливи,  2 се откажуваат со изјава бидејќи се корисници на стипендија од МОН и 3 се неприфатливи).
По завршеното прегледување на поднесените пријави и рангирање на кандидатите, Комисијата му препорачува на Градоначалникот:

· При распишувањето на Јавниот конкурс за доделување стипендии на студенти од Општина Кочани за идната студиска 2021/2022 година, критериумите во категоријата студенти од социјално загрозени семејства да се изменат за да не можат да конкурираат студенти кои по член на семејство имаат месечен приход поголем од 8.000,00 денари, односно тоа да биде елиминаторен критериум.
Комисијата заврши со работа по сите пријави заклучно со 22.12.2020 година.

                                                      Комисија за доделување на стипендии 

на студенти од општина Кочани

Претседател –Голубинка Георгиева___________________

Член –Лилјана Арсова___________________

Член – Аспарух Михаилов ___________________
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